平成18年５月18日

各 位

会 社 名 北川工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北 川 弘 二

（コード番号 6896 名証第二部）

問合せ先 管理部長    前 田 佑 一

（TEL 052-261-5528）

（訂正）平成18年３月期決算短信（連結）の一部訂正について

 平成18年５月18日に開示いたしました「平成18年３月期決算短信（連結）」の一部に訂正すべき

事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示してお

ります。

記

【訂正箇所】

平成18年３月期 決算短信（連結）

２．19年３月期の通期業績予想（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

（略）

【訂正前】

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 117円47銭

【訂正後】

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 177円47銭

以 上